1392, pre katastrálne územie 
Hnúšťa zo svojho vlastníctva v podiele 1/1-ina a kupujúci ho kupuje do svojho vlastníctva 
v podiele 1/1-ina  

IV. 
Kúpna cena a jej splatnosť 

4.1 Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene predmetu kúpy v celkovej výške 10 500 € (slovom: 
desaťtisícpäťsto Eur). 

4.2 Kúpna cena je stanovená na základe výsledkov obchodnej verejnej súťaže, na základe ktorej 
dochádza k odpredaju pozemku, ktorá bola vyhlásená dňa 03.04.2023 na základe uznesenia 
Mestského zastupiteľstva v Hnúšti č. 7/84/2023 zo dňa 28.3.2023